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Vieraanvaraisuushakemus nuorisovaltuuston 25-vuotisjuhlien kunniaksi pidettävän kaupungin 

vastaanoton järjestämisestä 

 

Vuonna 1997 kesäkuun 4. päivänä kaupunginvaltuutettu Pia Viitanen teki valtuustoaloitteen, joka koski 

nuorisovaltuuston perustamista Tampereelle. Hän perusteli aloitetta mm. näin: ”Nuorisovaltuustojen 

kautta lisätään nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia. Niiden kautta saadaan myös nuorten 

omat näkemykset kanavoitua mukaan päätöksentekoon.”  

 

Tampereen kaupungin nuorisovaltuusto perustettiin vuonna 1998 nimellä Tampereen avoin 

nuorisofoorumi ja vuonna 2001 muutti nimeään Tampereen nuorisofoorumiksi sekä vuonna 2015 

Tampereen nuorisovaltuustoksi. Nuorisovaltuusto on perustamisestaan lähtien vaikuttanut tamperelaisten 

nuorten asioihin ja valvonut heidän etujensa toteutumista kaupungin päätöksenteossa. 

 

Tampereen nuorisovaltuusto on yksi Suomen ensimmäisistä pysyväksi tarkoitetuista nuorisovaltuutetuista. 

Tampereen kaupunki on ollut nuorisovaltuuston perustamisessa edelläkävijänä, sillä nuorisovaltuustot ja 

vastaavat nuorten vaikuttajaryhmät kirjattiin kuntalakiin vasta vuonna 2015. Tampereella 

nuorisovaltuuston edustajat ovat osallistuneet esimerkiksi lautakuntien työskentelyyn puhe- ja läsnäolo-

oikeudella vuodesta 2004, kaupunginvaltuustoon vuodesta 2011 sekä kaupunginhallituksen 

kehittämiskokouksiin vuodesta 2021. Lisäksi vuodesta 2021 alkaen nuorisovaltuusto on saanut 

mahdollisuuden jättää aloitteita kaupunginvaltuuston kokouksissa. 

 

Tampereen nuorisovaltuusto täyttää vuoden 2023 aikana 25-vuotta ja järjestää tämän juhlavuoden 

kunniaksi vuosijuhlat. Tarkoituksena olisi kutsua entisiä nuorisovaltuutettuja vuosien varrelta, sidosryhmiä 

ja muita tahoja juhlimaan nuorisovaltuuston 25-juhlavuotta. Juhlissa pidettäisiin juhlapuheita, kuultaisiin 

kaupungin tervehdys ja kuunneltaisiin mahdollisesti musiikkia.  

 

Nuorisovaltuuston 25-vuotisjuhlavuonna pyritään nostamaan esille nuorten osallistumis- ja 

vaikuttamismahdollisuuksien kannalta tärkeitä teemoja. Kaupungin vastaanotto juhlistaisi Tampereen pitkiä 

perinteitä lasten ja nuorten osallistumisen sekä vaikuttamisen osalta. 

 

Tampereen kaupungin nuorisovaltuusto hakee Tampereen kaupungin vieraanvaraisuutta ja ehdottaa sen 

muodoksi kaupungin vastaanottoa raatihuoneella. Nuorisovaltuusto toivoisi kaupungin vastaanoton 

ajankohdaksi touko-kesäkuuta ja sen sopimista yhdessä nuorisovaltuuston kanssa. 

Tampereen nuorisovaltuuston puolesta, 

 

 

 

Arttu Vuori 

Nuorisovaltuuston puheenjohtaja 

 

Lisätietoja: 

nuorisovaltuusto@tampere.fi  

www.tampere.fi/nuorisovaltuusto  
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